CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE DEFESA DO CONSUMIDOR

REQUERIMENTO Nº            , DE 2018

(Do Deputado Jose Stédile)

Requer a reconstituição do Projeto de
Lei nº 6.919/2017.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 106 do Regimento
Interno desta Casa, a reconstituição do Projeto de Lei nº 6.919/2017, de autoria do
Deputado Cabo Sabino, que “Altera a Lei nº 12.291, de 20 de julho de 2010”, por ter-
se extraviado quando da elaboração do parecer pelo relator.

Sala das Sessões, em          de abril de  2018.

Deputado Jose Stédile

Presidente